

Direcția Educație Tineret și Sport Sectorul Botanica
(denumirea obiectivului)**DEVIZ OFERTA Nr. 2-1-4**

Lucrări de reparație a salii festive din cadrul LT Mircea cel Bătrân, mun. Chișinău

Electricitatea**Valoarea de deviz 775 800,30 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 30x45mm	m	800,0000	5,200 5,200	4 160,000 4 160,000
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	800,0000	22,072 12,480	17 657,200 9 984,000
3	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	15,0000	32,240 32,240	483,600 483,600
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	15,0000	9,815 7,800	147,231 117,000
5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,4000	207,760 205,400	83,104 82,160
6	RpED17A1	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in canale	m	428,0000	15,100 13,000	6 462,800 5 564,000
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice	buc	40,0000	3,120	124,800

1	2	3	4	5	6	7
		pentru curent tari : unipolare (întrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau înlocuire, buton pentru actionare de la distanta)			3,120	124,800
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	100,0000	11,440 11,440	1 144,000 1 144,000
9	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	2,0000	305,760 305,760	611,520 611,520
		<i>Total</i>	Lei			30 874,255
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			5 345,059
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			215,319
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			2 186,078
		<i>Total</i>				38 620,711
		<i>Venit</i>	3 %			1 158,622
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				39 779,333 22 271,080
		2. Lucrari de montare				
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 675x275x120mm, IIPB-483-3 36 (IP31)	buc	1,0000	199,449 123,240	199,449 123,240
11	08-03-525-2	Întrerupător sau comutator de pachet în învelis metalic, montat pe construcție pe perete sau coloana, BH32-3P 63A	buc	1,0000	296,295 146,120	296,295 146,120
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe construcții pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	11,0000	160,114 81,120	1 761,253 892,320
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe construcții pe perete sau coloana, AĐ12M- 2p C16A 30mA	buc	5,0000	160,114 81,120	800,569 405,600
14	08-03-593-6	Corp de iluminat LSP Led 1x18W IP54 100	100 buc	0,0200	17 755,350 4 591,600	355,107 91,832

1	2	3	4	5	6	7
15	08-03-593-6	Corp de iluminat led spot cu cap miscator LED: 75W, unghi raza: 13° - 18°, culori 8+1	100 buc	0,0400	901 764,600 4 591,600	36 070,584 183,664
16	08-03-593-6	Corp de iluminat led iluminare scenica tip Mini profile 40W (SAU ANALOG)	100 buc	0,0400	799 264,600 4 591,600	31 970,584 183,664
17	08-03-593-6	Corp de iluminat cu inscriptie iesire Led 1x18w IP31 CCA1001	100 buc	0,0200	22 785,350 4 591,600	455,707 91,832
18	08-03-594-10	Corp de iluminat ЛПО LED, 2x18W IP31	100 buc	0,2300	41 681,557 14 092,000	9 586,758 3 241,160
19	08-03-594-10	Corp de iluminat ДБО 6566 LED 40W	100 buc	0,9600	59 181,388 14 092,000	56 814,132 13 528,320
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	20,0000	2 546,352 1 237,600	50 927,040 24 752,000
21	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	41,0000	2 431,352 1 237,600	99 685,432 50 741,600
22	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	61,0000	434,995 350,480	26 534,671 21 379,280
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	61,0000	1 182,287 644,800	72 119,500 39 332,800
24	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-FRLSLTx-0.66 3x2.5mm2 (rezistenta sporita la foc)	m	2 000,000 0	19,000 0,000	38 000,000 0,000
25		Cablu BBΓHΓ-FRLSLTx-0.66 3x1.5mm2 (rezistenta sporita la foc)	m	4 100,000 0	12,170 0,000	49 897,000 0,000
26	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare de 10 A, IP20; BC10-1-0-КБ	buc	13,0000	47,508 14,040	617,604 182,520
27	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP20 PC20-3-КБ	100 buc	0,1100	5 341,855 1 981,200	587,604 217,932
28		Cutie pentru priza si intrerupator	buc	24,0000	4,500	108,000

1	2	3	4	5	6	7
		KM40002			0,000	0,000
29		Cutie de distributie KM41001	buc	25,0000	23,500	587,500
					0,000	0,000
30		Sina DIN 3L+PEN4x11	buc	2,0000	175,000	350,000
					0,000	0,000
31		Sina IIIИИ-8x12-24-Y2-Ж	buc	4,0000	658,000	2 632,000
					0,000	0,000
32		DIN reica (20cm)	buc	2,0000	37,000	74,000
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			480 430,789
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			37 318,532
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			8 239,216
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36 %			55 977,798
		<i>Total</i>				581 966,335
		<i>Venit</i>	3 %			17 458,990
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				599 425,325 155 493,884
		3. Utilaj				
33		Panou de distributie ИПН-483-1 36 IP54 620x310x120mm	buc	1,0000	1 450,000	1 450,000
					0,000	0,000
34		Automat BH32-3P 63A	buc	1,0000	85,600	85,600
					0,000	0,000
35		Automat BA47-29/1/B/10	buc	11,0000	35,500	390,500
					0,000	0,000
36		Automat АД12М- 2p C16A 30mA	buc	5,0000	225,000	1 125,000
					0,000	0,000
37		Lampa LED-18W 1200mm	buc	46,0000	88,000	4 048,000
					0,000	0,000
38		Lampa LED-18W 600mm	buc	2,0000	55,000	110,000
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			7 209,100
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			86,509
		Total Utilaj Inclusiv salariu				7 295,609

		Total	Lei			646 500,25
--	--	-------	-----	--	--	------------

1	2	3	4	5	6	7
		Tva	20 %			129 300,05
						775 800,30
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				177 764,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)